
CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES.B FEMMINE10/07/2023 -  9:15

Serie 1 di 3
1 4 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.78
2 2 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 1'26.98
3 5 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'27.40
4 3 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1'28.58
5 6 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 1'29.68
6 7 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.84
7 8 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'31.47
8 1 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'35.51

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:26

Serie 2 di 3
1 1 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 1'30.37
2 6 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'37.52
3 4 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 1'37.83
4 5 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 1'42.28
5 2 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 1'45.16
6 7 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 1'46.58
7 3 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 1'48.50
8 8 SAVELLI Federica 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 1'55.09

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:23

Serie 3 di 3
1 4 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'45.55
2 5 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 1'55.14
3 3 SAVELLI Francesca 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 2'00.24

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:22

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B FEMMINE10/07/2023 -  9:15

1 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 1. 1'25.78
2 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 1 2 2. 1'26.98
3 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 3. 1'27.40
4 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1 3 4. 1'28.58
5 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 1 6 5. 1'29.68
6 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 6. 1'29.84
7 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 2 1 1. 1'30.37
8 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 7. 1'31.47
9 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 8. 1'35.51

10 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 2. 1'37.52
11 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 2 4 3. 1'37.83
12 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 2 5 4. 1'42.28
13 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 1'45.16
14 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 3 4 1. 1'45.55
15 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 2 7 6. 1'46.58
16 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 2 3 7. 1'48.50
17 SAVELLI Federica 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 2 8 8. 1'55.09
18 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 3 5 2. 1'55.14
19 SAVELLI Francesca 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 3 3 3. 2'00.24

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:31

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ES.B FEMMINE10/07/2023

Serie 1 di 2
1 1 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1'37.92 1'43.45 3'21.37

2 8 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'42.49 1'47.17 3'29.66

3 7 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 1'45.15 1'49.07 3'34.22

4 2 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'48.90 1'48.14 3'37.04

5 4 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'47.58 1'50.17 3'37.75

6 3 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 1'48.14 1'50.48 3'38.62

7 5 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1'47.24 1'53.20 3'40.44

8 6 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 2'01.18 2'09.75 4'10.93

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:35

Serie 2 di 2
1 6 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'39.16 1'42.38 3'21.54

2 5 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 1'40.75 1'49.11 3'29.86

3 3 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 1'42.80 1'50.90 3'33.70

4 4 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 1'55.10 1'59.81 3'54.91

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:31

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.B FEMMINE10/07/2023

1 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1 1 1. 3'21.37
2 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 1. 3'21.54
3 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 8 2. 3'29.66
4 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 3'29.86
5 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 2 3 3. 3'33.70
6 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 3. 3'34.22
7 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 3'37.04
8 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 5. 3'37.75
9 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 1 3 6. 3'38.62

10 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1 5 7. 3'40.44
11 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 2 4 4. 3'54.91
12 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 1 6 8. 4'10.93

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 15:39

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ES.B FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 2
1 6 MARINUCCI Letizia 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'43.71
2 3 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'45.20
3 5 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'46.13
4 2 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'48.85
5 1 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'50.29
6 7 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 1'54.56
7 8 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 2'10.34

NON CLASSIFICATI

4 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd SQ
Virata irregolare (1'38.65)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:08

Serie 2 di 2
1 5 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 1'47.21
2 3 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 1'51.04
3 4 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'03.82

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:04

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B FEMMINE11/07/2023

1 MARINUCCI Letizia 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 1. 1'43.71
2 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 2. 1'45.20
3 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 3. 1'46.13
4 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 2 5 1. 1'47.21
5 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 1'48.85
6 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 5. 1'50.29
7 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 2 3 2. 1'51.04
8 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 1'54.56
9 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 3. 2'03.82

10 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 1 8 7. 2'10.34

NON CLASSIFICATI

FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 1 4 SQ
Virata irregolare (1'38.65)

DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd A ASS

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:08

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ES.B FEMMINE10/07/2023

Serie unica
1 7 SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'53.08 1'51.32 3'44.40

2 2 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'59.60 1'59.97 3'59.57

3 5 D'AMICO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 2'01.94 2'01.09 4'03.03

4 3 D'ANDREA Lucia 2013 ITA H2O Sport csd 2'02.78 2'03.60 4'06.38

5 6 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 2'11.65 2'15.74 4'27.39

6 1 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 2'14.35 2'19.91 4'34.26

NON CLASSIFICATI

4 BARATTA Silvia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'51.04 1'51.95 SQ

Virata irregolare (3'42.99)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:40

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ES.B FEMMINE10/07/2023

Serie 1 di 2
1 7 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1'50.56
2 6 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'58.20
3 5 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'58.77
4 4 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 2'03.57
5 8 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 2'07.37
6 2 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 2'09.55
7 1 SAVELLI Federica 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 2'14.73
8 3 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'27.49

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:33

Serie 2 di 2
1 3 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 1'50.00
2 5 SAVELLI Francesca 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 1'51.14
3 4 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 2'15.47

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:32

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B FEMMINE10/07/2023

1 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 2 3 1. 1'50.00
2 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 1. 1'50.56
3 SAVELLI Francesca 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 2 5 2. 1'51.14
4 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 2. 1'58.20
5 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 3. 1'58.77
6 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 1 4 4. 2'03.57
7 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 1 8 5. 2'07.37
8 SILANO Abigail 2014 ITA H2O Sport csd 1 2 6. 2'09.55
9 SAVELLI Federica 2013 ITA Scuola Isernia Nuoto 1 1 7. 2'14.73

10 TRAVAGLINI Martina 2014 ITA H2O Sport csd 2 4 3. 2'15.47
11 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 8. 2'27.49

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 10:34

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ES.B FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 2
1 7 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1'56.77 2'06.08 4'02.85

2 5 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 2'02.18 2'02.78 4'04.96

3 4 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'02.40 2'11.61 4'14.01

4 2 MARINUCCI Letizia 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 2'02.54 2'13.87 4'16.41

5 6 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'07.22 2'12.88 4'20.10

6 3 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 2'06.24 2'16.80 4'23.04

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:16

Serie 2 di 2
1 3 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 1'54.73 2'01.54 3'56.27

2 5 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 2'03.74 2'09.62 4'13.36

3 4 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 2'08.21 2'13.92 4'22.13

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:17

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES.B FEMMINE11/07/2023

1 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 2 3 1. 3'56.27
2 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 1. 4'02.85
3 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 4'04.96
4 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 2 5 2. 4'13.36
5 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 3. 4'14.01
6 MARINUCCI Letizia 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 4'16.41
7 PASSARELLA Giorgia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 5. 4'20.10
8 ELISEO Benedetta 2013 ITA H2O Sport csd 2 4 3. 4'22.13
9 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 1 3 6. 4'23.04

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:18

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ES.B FEMMINE10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 41.70
2 6 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 42.42
3 3 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 47.92
4 2 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 49.73
5 5 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 54.46
6 7 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'01.26

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:10

Serie 2 di 2
1 5 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 55.49
2 3 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 56.79
3 4 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 1'05.33

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:10

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B FEMMINE10/07/2023

1 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 1. 41.70
2 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 1 6 2. 42.42
3 FORTE Claudia 2013 ITA Emmedue ssd 1 3 3. 47.92
4 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 49.73
5 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 1 5 5. 54.46
6 MARCHETTA Federica 2014 ITA H2O Sport csd 2 5 1. 55.49
7 PIETRUNTI Sveva 2014 ITA H2O Sport csd 2 3 2. 56.79
8 TRUCCHIA Serena Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 6. 1'01.26
9 DE LIBERO Sofia 2014 ITA Emmedue ssd 2 4 3. 1'05.33

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:11

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ES.B FEMMINE11/07/2023

Serie unica
1 2 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'38.25
2 1 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 1'46.99
3 3 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'59.96

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 10:38

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ES.B FEMMINE11/07/2023

Serie 1 di 2
1 7 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1'50.82 1'51.70 3'42.52

2 3 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1'50.27 1'53.81 3'44.08

3 2 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1'55.62 1'50.79 3'46.41

4 5 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 1'54.43 1'53.38 3'47.81

5 4 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'55.29 1'54.58 3'49.87

6 6 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'57.37 1'53.66 3'51.03

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 17:24

Serie 2 di 2
1 6 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 1'39.60 1'47.49 3'27.09

2 7 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'40.30 1'50.13 3'30.43

3 5 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 1'53.19 1'53.23 3'46.42

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 17:22

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B FEMMINE11/07/2023

1 DI LENA Nichole 2013 ITA H2O Sport csd 2 6 1. 3'27.09
2 MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 2. 3'30.43
3 ZAPPONE Aurora 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 1. 3'42.52
4 MANCINO Sara 2014 ITA Emmedue ssd 1 3 2. 3'44.08
5 SANGREGORIO Sara 2014 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 3. 3'46.41
6 TRAVAGLINI Viola 2013 ITA H2O Sport csd 2 5 3. 3'46.42
7 DEL RE Beatrice 2013 ITA Emmedue ssd 1 5 4. 3'47.81
8 CONTE Ylenia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 4 5. 3'49.87
9 PALMIERI Giulia 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 6. 3'51.03

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 17:24

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ FINISH Totale

4x50 m Stile Libero - ES.B FEMMINE10/07/2023

Serie unica
1 2 Hidro Sport ssd arl ITA 2'39.22

MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA
BARATTA Silvia 2013 ITA
CONTE Ylenia 2013 ITA
SANTORO MANOCCHIO Ada 2013 ITA

2 3 H2O Sport csd ITA 2'45.67
DI LENA Nichole 2013 ITA
ZAPPONE Aurora 2013 ITA
MARCHETTA Federica 2014 ITA
TRAVAGLINI Viola 2013 ITA

3 4 Emmedue ssd ITA 2'53.45
FORTE Claudia 2013 ITA
DE LIBERO Sofia 2014 ITA
DEL RE Beatrice 2013 ITA
MANCINO Sara 2014 ITA

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 12:18
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ FINISH Totale

4x50 m Misti - ES.B FEMMINE11/07/2023

Serie unica
1 2 Hidro Sport ssd arl ITA 3'02.75

MARINUCCI Letizia 2014 ITA
SANGREGORIO Sara 2014 ITA
MAGGIANO Anna Maria 2013 ITA
BARATTA Silvia 2013 ITA

2 3 H2O Sport csd ITA 3'09.04
TRAVAGLINI Viola 2013 ITA
ZAPPONE Aurora 2013 ITA
DI LENA Nichole 2013 ITA
MARCHETTA Federica 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

4 Emmedue ssd ITA ASS
DE LIBERO Sofia 2014 ITA
DEL RE Beatrice 2013 ITA
FORTE Claudia 2013 ITA
MANCINO Sara 2014 ITA

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 18:46
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES.B MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 4
1 4 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 1'10.41
2 3 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'13.90
3 5 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1'14.30
4 6 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1'14.78
5 7 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'15.32
6 8 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1'15.67
7 2 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 1'17.15
8 1 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1'22.15

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:56

Serie 2 di 4
1 4 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'19.07
2 5 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 1'21.56
3 3 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'24.43
4 7 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'25.42
5 2 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'26.35
6 6 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1'27.48
7 1 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.44
8 8 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 1'29.51

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:55

Serie 3 di 4
1 4 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 1'29.01
2 6 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 1'31.51
3 5 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'34.93
4 7 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 1'35.22
5 3 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 1'38.54
6 2 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 1'39.64
7 1 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 1'45.18
8 8 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 1'54.08

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:54

Serie 4 di 4
1 2 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 1'22.89
2 5 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 1'45.54
3 4 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 1'54.89
4 3 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'00.82
5 6 DI GIOIA Mattia 2013 ITA H2O Sport csd 2'07.02

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:53
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES.B MASCHI10/07/2023

1 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 1'10.41
2 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 3 2. 1'13.90
3 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1 5 3. 1'14.30
4 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1 6 4. 1'14.78
5 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 1'15.32
6 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1 8 6. 1'15.67
7 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 1 2 7. 1'17.15
8 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 1. 1'19.07
9 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 2 5 2. 1'21.56

10 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1 1 8. 1'22.15
11 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 4 2 1. 1'22.89
12 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 3. 1'24.43
13 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 7 4. 1'25.42
14 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 2 5. 1'26.35
15 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 2 6 6. 1'27.48
16 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 3 4 1. 1'29.01
17 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 1 7. 1'29.44
18 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 2 8 8. 1'29.51
19 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 3 6 2. 1'31.51
20 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 3 5 3. 1'34.93
21 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 3 7 4. 1'35.22
22 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 3 3 5. 1'38.54
23 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 3 2 6. 1'39.64
24 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 3 1 7. 1'45.18
25 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 4 5 2. 1'45.54
26 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 3 8 8. 1'54.08
27 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 4 4 3. 1'54.89
28 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 4 3 4. 2'00.82
29 DI GIOIA Mattia 2013 ITA H2O Sport csd 4 6 5. 2'07.02

    Pubblicata: 10/07/2023 ore  9:57
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ES.B MASCHI10/07/2023 - 15:15

Serie 1 di 3
1 4 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 1'16.32 1'18.47 2'34.79

2 6 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'22.86 1'21.00 2'43.86

3 5 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1'19.28 1'24.92 2'44.20

4 3 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1'19.68 1'26.58 2'46.26

5 7 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 1'24.17 1'25.48 2'49.65

6 1 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'27.61 1'34.09 3'01.70

7 2 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 1'27.86 1'34.63 3'02.49

8 8 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1'31.44 1'33.97 3'05.41

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:25

Serie 2 di 3
1 7 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1'22.63 1'23.68 2'46.31

2 5 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 1'28.46 1'30.99 2'59.45

3 4 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.55 1'31.28 3'00.83

4 6 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'30.90 1'36.12 3'07.02

5 2 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 1'38.66 1'43.39 3'22.05

6 3 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'43.72 1'47.37 3'31.09

7 1 MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2'03.44 2'06.26 4'09.70

8 8 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 2'01.72 2'08.69 4'10.41

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:21

Serie 3 di 3
1 6 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.97 1'37.51 3'07.48

2 3 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 1'36.13 1'40.21 3'16.34

3 4 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 1'39.94 1'50.31 3'30.25

4 5 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 1'51.64 2'06.98 3'58.62

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:17
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ES.B MASCHI10/07/2023 - 15:15

1 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 1 4 1. 2'34.79
2 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 2. 2'43.86
3 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1 5 3. 2'44.20
4 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1 3 4. 2'46.26
5 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 2 7 1. 2'46.31
6 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 1 7 5. 2'49.65
7 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 2'59.45
8 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 3. 3'00.83
9 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 6. 3'01.70

10 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 1 2 7. 3'02.49
11 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 3'05.41
12 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 6 4. 3'07.02
13 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 3 6 1. 3'07.48
14 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 3 3 2. 3'16.34
15 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 2 2 5. 3'22.05
16 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 3 4 3. 3'30.25
17 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 6. 3'31.09
18 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 3 5 4. 3'58.62
19 MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2 1 7. 4'09.70
20 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 2 8 8. 4'10.41

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 16:26
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - ES.B MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 3
1 2 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'23.95
2 5 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1'24.77
3 3 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1'25.03
4 4 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1'27.62
5 6 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1'31.07
6 1 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'34.72
7 7 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 1'39.82
8 8 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1'42.12

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:15

Serie 2 di 3
1 4 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'41.56
2 5 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'44.13
3 3 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 1'45.19
4 2 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 1'45.71
5 6 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 1'50.25
6 7 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2'00.01
7 1 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 2'10.41
8 8 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 2'11.76

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:13

Serie 3 di 3
1 5 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 1'33.43
2 3 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'37.40
3 6 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 1'45.79
4 4 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'23.95

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:12
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ES.B MASCHI11/07/2023

1 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 1. 1'23.95
2 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1 5 2. 1'24.77
3 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1 3 3. 1'25.03
4 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1 4 4. 1'27.62
5 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1 6 5. 1'31.07
6 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 3 5 1. 1'33.43
7 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 6. 1'34.72
8 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 3 3 2. 1'37.40
9 PIETRANGELO Manuel 2012 ITA Emmedue ssd 1 7 7. 1'39.82

10 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 1. 1'41.56
11 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1 8 8. 1'42.12
12 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 5 2. 1'44.13
13 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 2 3 3. 1'45.19
14 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 2 2 4. 1'45.71
15 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 3 6 3. 1'45.79
16 MANCINO Andrea 2012 ITA Emmedue ssd 2 6 5. 1'50.25
17 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2 7 6. 2'00.01
18 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 2 1 7. 2'10.41
19 SPINA Antonio 2013 ITA Emmedue ssd 2 8 8. 2'11.76
20 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 3 4 4. 2'23.95

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 16:16
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - ES.B MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 2
1 6 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'28.95 1'31.00 2'59.95

2 3 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1'31.30 1'31.96 3'03.26

3 4 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1'33.67 1'29.76 3'03.43

4 5 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1'31.12 1'37.66 3'08.78

5 2 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1'36.92 1'37.39 3'14.31

6 1 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'42.53 1'48.87 3'31.40

7 7 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'52.11 1'52.10 3'44.21

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:03

Serie 2 di 2
1 3 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 1'53.24 1'58.60 3'51.84

2 4 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2'07.10 2'14.57 4'21.67

NON CLASSIFICATI

5 MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2'00.22 2'02.05 SQ

Virata irregolare (4'02.27)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:01
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ES.B MASCHI10/07/2023

1 ZICHELLA Emanuele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 1. 2'59.95
2 FEDERICO Luca 2012 ITA Emmedue ssd 1 3 2. 3'03.26
3 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1 4 3. 3'03.43
4 CANZANO Andrea 2012 ITA H2O Sport csd 1 5 4. 3'08.78
5 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1 2 5. 3'14.31
6 RECCHI Jacopo 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 6. 3'31.40
7 VITANTONIO Michele 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 7. 3'44.21
8 CASOLINO Flavio 2013 ITA H2O Sport csd 2 3 1. 3'51.84
9 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2 4 2. 4'21.67

NON CLASSIFICATI

MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2 5 SQ
Virata irregolare (4'02.27)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 18:04
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - ES.B MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1'34.24
2 6 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1'35.66
3 5 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1'36.29
4 2 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'50.46
5 3 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1'50.60
6 1 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 1'52.89
7 8 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 1'54.83

NON CLASSIFICATI

7 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl SQ
Arrivo irregolare (1'47.82)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:04

Serie 2 di 2
1 4 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 1'54.86
2 6 MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2'10.74
3 7 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 2'11.29
4 5 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 2'13.81
5 3 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2'24.50
6 2 DI GIOIA Mattia 2013 ITA H2O Sport csd 2'29.06

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:00
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - ES.B MASCHI10/07/2023

1 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1 4 1. 1'34.24
2 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1 6 2. 1'35.66
3 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1 5 3. 1'36.29
4 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 4. 1'50.46
5 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1 3 5. 1'50.60
6 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 1 1 6. 1'52.89
7 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 1 8 7. 1'54.83
8 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 2 4 1. 1'54.86
9 MAGLIERI Nicola 2013 ITA H2O Sport csd 2 6 2. 2'10.74

10 ANTONETTI Vincenzo 2013 ITA Termoli Nuoto 2 7 3. 2'11.29
11 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 2 5 4. 2'13.81
12 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 5. 2'24.50
13 DI GIOIA Mattia 2013 ITA H2O Sport csd 2 2 6. 2'29.06

NON CLASSIFICATI

CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 SQ
Arrivo irregolare (1'47.82)

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 11:05
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - ES.B MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 2
1 5 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1'42.36 1'40.82 3'23.18

2 4 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1'43.50 1'40.34 3'23.84

3 2 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'50.46 2'02.03 3'52.49

4 3 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1'56.09 2'00.97 3'57.06

5 8 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 1'59.77 2'07.04 4'06.81

6 7 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 2'03.44 2'05.14 4'08.58

7 1 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 2'17.31 2'23.31 4'40.62

NON CLASSIFICATI

6 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'53.47 1'54.26 SQ

Virata irregolare (3'47.73)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:51

Serie 2 di 2
1 3 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 1'57.47 2'00.96 3'58.43

2 5 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 1'56.09 2'02.81 3'58.90

3 6 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 1'57.77 2'06.07 4'03.84

4 7 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 2'04.98 2'13.09 4'18.07

5 2 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 2'05.77 2'12.94 4'18.71

6 4 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2'21.33 2'35.93 4'57.26

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:47
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ES.B MASCHI11/07/2023

1 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1 5 1. 3'23.18
2 PRIOLO Danilo 2013 ITA Emmedue ssd 1 4 2. 3'23.84
3 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 2 3. 3'52.49
4 DI TORO Nicola 2013 ITA Emmedue ssd 1 3 4. 3'57.06
5 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 2 3 1. 3'58.43
6 CALZOLAIO Lorenzo 2013 ITA Emmedue ssd 2 5 2. 3'58.90
7 DI PAOLO Damian 2012 ITA H2O Sport csd 2 6 3. 4'03.84
8 DI PIETRO Alfio 2013 ITA H2O Sport csd 1 8 5. 4'06.81
9 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 1 7 6. 4'08.58

10 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 2 7 4. 4'18.07
11 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 2 2 5. 4'18.71
12 STRADA Lorenzo 2012 ITA Termoli Nuoto 1 1 7. 4'40.62
13 TALO' Riccardo 2013 ITA Emmedue ssd 2 4 6. 4'57.26

NON CLASSIFICATI

CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 SQ
Virata irregolare (3'47.73)

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 11:54
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ES.B MASCHI10/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 34.69
2 5 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 39.60
3 3 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 40.00
4 6 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 41.65
5 7 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 42.83
6 2 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 43.31
7 1 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 48.00
8 8 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 51.09

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:12

Serie 2 di 2
1 4 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 46.72
2 5 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 48.58
3 6 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 57.94
4 3 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'08.31

    Pubblicata: 10/07/2023 ore 17:12

 NAPOLI 10-11 LUGLIO 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES.B MASCHI10/07/2023

1 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1 4 1. 34.69
2 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 5 2. 39.60
3 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1 3 3. 40.00
4 VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 6 4. 41.65
5 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 5. 42.83
6 PAOLINO Daniele 2012 ITA H2O Sport csd 1 2 6. 43.31
7 PAVENTI Mattia 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 2 4 1. 46.72
8 ZEOLI Loris 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 1 7. 48.00
9 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 2 5 2. 48.58

10 IASCI Matteo 2013 ITA H2O Sport csd 1 8 8. 51.09
11 LECCESE Mattia 2013 ITA Emmedue ssd 2 6 3. 57.94
12 DI GENNARO Giulio 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 4. 1'08.31
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - ES.B MASCHI11/07/2023

Serie unica
1 5 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1'22.67
2 6 DI TORO Michele 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'29.19
3 7 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1'36.46
4 4 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'36.81
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - ES.B MASCHI11/07/2023

Serie 1 di 2
1 4 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1'25.32 1'30.99 2'56.31

2 5 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1'33.91 1'30.14 3'04.05

3 3 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1'26.88 1'37.91 3'04.79

4 7 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1'36.64 1'41.82 3'18.46

5 6 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1'38.10 1'47.25 3'25.35

6 2 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 1'57.75 1'53.39 3'51.14

    Pubblicata: 11/07/2023 ore 17:30

Serie 2 di 2
1 1 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 1'24.01 1'28.62 2'52.63

2 3 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 1'50.71 1'46.43 3'37.14

3 2 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 1'54.23 1'55.10 3'49.33
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ES.B MASCHI11/07/2023

1 PELUSO Francesco 2013 ITA Swim Academy ssd 2 1 1. 2'52.63
2 SESSA Daniele 2012 ITA Emmedue ssd 1 4 1. 2'56.31
3 CIANCIULLO Alessio 2013 ITA H2O Sport csd 1 5 2. 3'04.05
4 CASALI Christian 2012 ITA Emmedue ssd 1 3 3. 3'04.79
5 DE RITIS Lorenzo 2012 ITA Hidro Sport ssd arl 1 7 4. 3'18.46
6 ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA Emmedue ssd 1 6 5. 3'25.35
7 CRISTINO Andrea 2013 ITA Hidro Sport ssd arl 2 3 2. 3'37.14
8 SCIARRETTA Manuele 2013 ITA H2O Sport csd 2 2 3. 3'49.33
9 CARUSO Lorenzo Luigi 2013 ITA H2O Sport csd 1 2 6. 3'51.14
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ FINISH Totale

4x50 m Stile Libero - ES.B MASCHI10/07/2023

Serie unica
1 7 Emmedue ssd ITA 2'15.19

SESSA Daniele 2012 ITA
ORRINO Antonio Alberto 2013 ITA
PRIOLO Danilo 2013 ITA
CASALI Christian 2012 ITA

2 6 H2O Sport csd ITA 2'15.76
CANZANO Andrea 2012 ITA
CIANCIULLO Alessio 2013 ITA
PAOLINO Daniele 2012 ITA
DI PIETRO Alfio 2013 ITA

3 5 Hidro Sport ssd arl ITA 2'18.28
DI TORO Michele 2012 ITA
ZICHELLA Emanuele 2012 ITA
DE RITIS Lorenzo 2012 ITA
VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA
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CAMPIONATO REGIONALE ESORDIENTI B - MOLISE
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ FINISH Totale

4x50 m Misti - ES.B MASCHI11/07/2023

Serie unica
1 5 Emmedue ssd ITA 2'30.84

FEDERICO Luca 2012 ITA
PRIOLO Danilo 2013 ITA
SESSA Daniele 2012 ITA
CASALI Christian 2012 ITA

2 7 Hidro Sport ssd arl ITA 2'39.83
ZICHELLA Emanuele 2012 ITA
ZEOLI Loris 2012 ITA
VORONETSKYY Aleksandr 2012 ITA
DI TORO Michele 2012 ITA

3 6 H2O Sport csd ITA 2'43.26
CANZANO Andrea 2012 ITA
CIANCIULLO Alessio 2013 ITA
PAOLINO Daniele 2012 ITA
DI PIETRO Alfio 2013 ITA
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